
ZARZĄDZENIE NR 150.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Na podstawie art.33, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
oraz art.130 § 2 Kodeksu pracy (Dz.U z 2023 r., poz. 1465 tj.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Kowali- Stępocinie za 
święto przypadające w innym dniu niż niedziela: tj. 6 stycznia 2024 r. (sobota). Przysługujący dzień wolny 
należy wykorzystać w dniach od 2 stycznia do 31 stycznia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kowala. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Kowala 
 

Dariusz Bulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95754E7-1BB5-4347-B136-7E184F231323. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 150.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


